Mess- und Regelgeräte
Manometer VAM
Messbereich von -1 bar bis 0 bar
 WWW.SCHMALZ.COM/VAM 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Genormte Abmessungen und Anschlüsse
Messbereiche kundenspezifisch einstellbar
 Bestellschlüssel Manometer VAM
Der Manometer VAM wird als anschlussfertiges Produkt geliefert.
Verfügbares Zubehör: Druckbegrenzungsventil
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 1
5.
09
.2
02
2
Mess- und Regelgeräte
Manometer VAM
Messbereich von -1 bar bis 0 bar
 WWW.SCHMALZ.COM/VAM 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Manometer VAM
Typ Artikel-Nr.
VAM 40 V H BAR 10.07.02.00007
VAM 40 V DR BAR 10.07.02.00035
VAM 63 V250 H BAR 10.07.02.00006
VAM 63 V400 H BAR 10.07.02.00002
VAM 63 V H BAR/PSI 10.07.02.00003
VAM 63 V U BAR/PSI 10.07.02.00004
VAM 67 V H-SE BAR/PSI 10.07.02.00016
VAM 100 V250 U BAR 10.07.02.00001
 Bestelldaten Zubehör Manometer VAM
Typ Artikel-Nr.